
Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 1 - 
 

Město Loket 

 

tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace a poskytuje zadávací dokumentaci 

na veřejnou zakázku 

 

Údržba města Loket 
 

vyhlašuje nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“ nebo „zákon“). 

 

OBSAH 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ..................................................................................... 1 
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY................................................................................... 2 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................ 2 
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................... 2 
5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ ..................................................................................................... 2 
6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................ 6 

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK ................................ 6 
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................ 7 
9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY .............................................................. 7 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ................................................................................................................. 8 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ...................................... 9 

12 ZADÁVACÍ LHŮTA ........................................................................................................................... 9 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ......................................................................... 9 
14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................................................................ 10 

15 JISTOTA ............................................................................................................................................ 10 
16 OSTATNÍ............................................................................................................................................ 11 

 

Oznámení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve věstníku VZ  podle § 157 zákona a na profilu 

zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Mesto-Loket_63/ 

V souladu s § 86 zákona o VZ bylo dne 21. 01. 2016 ve Věstníku veřejných zakázek 

uveřejněno Oznámení předběžných informací uveřejněné pod evidenčním číslem formuláře 

7601011030450 a evidenčním číslem VZ 630450. 

Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 25. 2. 2016 pod evidenčním číslem zakázky 630450 a 

evidenčním číslem formuláře 7602011030450. 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:  Město Loket 

Adresa sídla zadavatele:  T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 

IČ:    00259489 

DIČ:     CZ00259489 

Kód státu:    CZ, Česká republika  

Kategorie zadavatele:  Veřejný  

Statutární zástupce:  Ing. Zdeněk Bednář 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Mesto-


Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 2 - 
 

Kontaktní osoba:  Vít Cibuzar  

Telefon:   352 359 727 

E-mail:   v.cibuzar@loket.cz 

Profil zadavatele:  https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Mesto-

Loket_63/ 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění zimní údržba, letní úklid komunikací, chodníků a 

ploch a údržba ploch veřejné zeleně v územním obvodu města Loket. Podrobný popis je 

uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

50230000-6 Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a související služby 

77310000-6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 

77314000-4 Služby při údržbě pozemků 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 15 500 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná cena je stanovena za 36 měsíců poskytování služeb. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 15 ZVZ, jako 

předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění 

veřejné zakázky.  

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 

prodloužení zadávacího řízení.  

 

Předpokládaný termín zahájení: duben 2016  

Předpokládaný termín ukončení:  31. 3. 2019 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je k. ú. Loket, včetně lokality Nad Hájovnou, k. ú. Údolí u 

Lokte, k. ú. Nadlesí a k. ú. Dvory u Lokte. Pro jednotlivé služby jsou vymezeny podmínky v 

přílohách č. 4. 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

5.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

5.1.1 splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ, způsobem podle § 53 

odst. 3 ZVZ, 

mailto:v.cibuzar@loket.cz
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Mesto-
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Mesto-


Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 3 - 
 

5.1.2 splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 5.3 této ZD, 

5.1.3 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku a 

5.1.4 splní technické kvalifikační předpoklady podle odst. 5.5 této ZD. 

5.2 Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ 

5.2.1 Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů při podání nabídky 

5.2.1.1 § 53 odst.1a) + 1b) prokázat výpisem z evidence Rejstříků trestů – „jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby“, 

5.2.1.2 § 53 odst. 1c) +1d) + 1e) prokázat čestným prohlášením, 

5.2.1.3 § 53 odst. 1 f)  prokázat potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke 

spotřební dani čestným prohlášením, 

5.2.1.4 § 53 odst. 1 g) prokázat čestným prohlášením, 

5.2.1.5 § 53 odst. 1 h) prokázat potvrzením příslušného orgánu či instituce, 

5.2.1.6 § 53 odst. 1 i)  prokázat čestným prohlášením, 

5.2.1.7 § 53 odst. 1 j)  prokázat čestným prohlášením, 

5.2.1.8 § 53 odst. 1 k) prokázat čestným prohlášení, 

5.2.1.9 § 53 odst. 1 l) prokázat čestným prohlášení. 

5.2.2 Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů, v případě, že bude nabídka 

vybrána jako nejvýhodnější: 

Budou požadovány originály nebo ověřené kopie dokladů požadovaných v odst. 5.2.1 

5.3 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) ZVZ 

5.3.1 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění,  

5.3.2 Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů při podání nabídky 



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 4 - 
 

Uchazeč prokáže kvalifikaci výpisem z obchodního rejstříku (postačí prostá kopie), který 

nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. lhůty pro 

podání nabídek) starší 90 kalendářních dnů [písmeno a]). 

5.3.3 Způsob prokázání profesních kvalifikačních předpokladů, v případě, že bude nabídka 

vybrána jako nejvýhodnější:  

Budou požadovány originály nebo ověřené kopie těchto dokladů: 

 Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace (tj. lhůty pro podání nabídek) starší 90 kalendářních dnů 

[písmeno a]) 

 Doklady o oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku) pokrývající v 

plném rozsahu předmět této veřejné zakázky nebo její části, do které podává uchazeč 

nabídku, nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace (tj. lhůty pro podání nabídek) starší 90 kalendářních dnů [písmeno b]) 

5.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Čestné prohlášení bude 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a z jeho obsahu musí 

vyplývat, že dodavatel splňuje požadavek zadavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba 

odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v nabídce předložena 

plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

5.5 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 písm. g) a h), odst. 4 a odst. 5 

ZVZ 

Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů v souladu s § 56 odst. 

2 písm. g) a h) zákona v následujícím rozsahu: 

5.5.1 Podle § 56 odst. 2 písm. g) zákona přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 

dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů při podání nabídky 

Uchazeč předloží přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob  

 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona:  

Dodavatel předloží čestné prohlášení o průměrném ročním počtu zaměstnanců dodavatele za 

poslední 3 roky.  

 

Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 5 písm. b) zákona:  

 

Dodavatel předloží přehled dle předchozího odstavce podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele, z něhož bude patrné splnění níže vymezené minimální úrovně 

kvalifikačního předpokladu.  

 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 

složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 5 - 
 

 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud jeho průměrný roční počet 

zaměstnanců či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru za 

poslední 3 roky činí alespoň  5 zaměstnanců v hlavním pracovním poměru. 

5.5.2 Podle ust. § 56 odst. 2 písm. h) zákona přehled nástrojů či pomůcek, provozních a 

technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici 

Uchazeč předloží popis technického vybavení - zadavatel požaduje prokázat minimální 

následující rozsah technického vybavení: 

1. mechanický stroj pro zimní údržbu pěších komunikací – komunální technika, 

2. nosič pluhu se sypačem,   

3. traktor se zadní radlicí, 

4. 2 mechanické stroje pro sečení a pro vyhrabávání trávníků – komunální technika, se 

sběrným košem,  

5. nákladní dopravní vozidlo – od 3,5 t do 7 t, 

6. 2 křovinořezy – min obsah 35 cm3,  

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů při podání nabídky 

Uchazeč prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 

mechanizačních prostředků k plnění této veřejné zakázky formou čestného prohlášení, které 

bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Seznam mechanizačních 

prostředků (technické vybavenosti), ve kterém bude uveden u každého mechanizačního 

prostředku rok výroby, technické parametry, typ (tj. tovární značku) a druhy nástaveb. Dále 

uvede údaj, že má dispoziční právo k uvedeným mechanizačním prostředkům. V případě, že 

uchazeč prokazuje právo k tomuto vybavení prostřednictvím subdodavatele, platí povinnost 

doložit výše uvedené dokumenty také pro subdodavatele. 

 

Zadavatel požaduje doložit kopii technického průkazu vozidel ze seznamu mechanizačních 

prostředků k plnění této veřejné zakázky (položky 1 až 5), případně jiný doklad, kde budou 

uvedeny základní údaje (typ, rok výroby, atd.) vybavení, kterými bude předmět veřejné 

zakázky provádět. Zadavatel uzná i neověřené kopie těchto dokladů. Uchazeč doloží 

dokumenty, prokazující platná a účinná, popř. budoucí, užívací práva k mechanizaci na dobu 

trvání veřejné zakázky (tj. do 31. 3. 2019) – např. smlouvu kupní, smlouvu o smlouvě 

budoucí kupní, leasingovou smlouvu, nájemní smlouvu, smlouvu o výpůjčce apod. V případě, 

že uchazeč prokazuje právo k tomuto vybavení prostřednictvím subdodavatele, platí 

povinnost doložit výše uvedené dokumenty také pro subdodavatele. 

Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických 

kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými zadavatelem, je oprávněn je prokázat i 

jinými rovnocennými doklady, avšak veřejný zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto 

jiné doklady odmítnout. 

5.6 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky 

několika dodavatelů 

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci 

v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ. 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci 

podle ustanovení § 51 odst. 6 ZVZ. 



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 6 - 
 

5.7 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ. 

5.8 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení § 57 ZVZ. 

5.9 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze 

seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních 

dodavatelů 

5.9.1 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a 

profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ.  

5.9.2 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ.  

5.9.3 Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis 

ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát 

podle § 143 ZVZ.  

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní, platební a další podmínky jsou stanoveny v závazném znění návrhu Smlouvy o 

dílo (soubor ZD Udrzba Loket PŘÍLOHA ČÍSLO 3), která bude sloužit k uzavření smluvního 

vztahu s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy 

vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu Smlouvy o dílo, která musí být 

přílohou nabídky a musí být podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Tento návrh 

smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této ZD. Zadavatel připouští 

pouze následující úpravy vzorové Smlouvy o dílo: 

- doplnění identifikačních údajů prodávajícího, 

- finančních částek, 

- doplnění příloh. 

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

7.1 Stanovení technických podmínek  

Zajištění zimní údržby se řídí dle zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle 

vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

7.3 Omezení subdodávek 

Podle § 44 odst. 6 zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval části veřejné 

zakázky, které má v úmyslu zadat subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého 

subdodavatele. 

Podle stejného odstavce si zadavatel vyhrazuje požadavek, že určitá část předmětu veřejné 

zakázky nesmí být plněna subdodavatelem.  



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 7 - 
 

Pokud dodavatel hodlá plnit veřejnou zakázku nebo její část pomocí subdodavatelů 

(podzhotovitelů), je povinen uvést v nabídce výčet všech těchto subdodavatelů s podílem 

plnění vyšším než 10 % z celkových nákladů akce (včetně jejich identifikačních údajů). Za 

subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek služeb jinými subjekty pro 

vybraného uchazeče. 

Požadavek na omezení rozsahu subdodávek má svůj význam. Existuje legitimní zájem 

zadavatele na tom, aby poptávané služby byly poskytovány na odborné úrovni přímo 

uchazečem, s nímž zadavatel uzavře smluvní vztah a který za kvalitu a řádné splnění dané 

veřejné zakázky primárně odpovídá. Zadavatel tímto nevylučuje možnost plnit veřejnou 

zakázku prostřednictvím subdodavatele, neboť není cílem zadavatele omezit hospodářskou 

soutěž mezi jednotlivými subjekty.  

Zadavatel v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ vymezuje jako věcnou část předmětu veřejné 

zakázky, která nesmí být plněna subdodavatelem. Uchazeč musí být nositelem alespoň jedné 

z části předmětu plnění veřejné zakázky uvedené v příloze č. 2 (ZD Udrzba Loket PŘÍLOHA 

ČÍSLO 2), tj. musí kompletně plnit část zakázky uvedenou v příloze č. 2 kapitole - 1.1. Část 

Zimní údržba nebo musí kompletně plnit část zakázky uvedenou v příloze č. 2 - 1.2. Část 

údržba ploch veřejné zeleně nebo musí kompletně plnit část zakázky uvedenou v příloze č. 2 - 

1.3. Část Letní úklid komunikací, chodníků a ploch. 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1 Nabídková cena 

8.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy. 

8.1.2 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 

překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

8.1.3 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci 

předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

8.1.4 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena 

včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné 

změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

9.1.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 

v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více 

nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož 

nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 8 - 
 

9.1.2 Nabídka: 

- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce, 

- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 

musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 

7 ZVZ,  

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

- bude obsahovat návrh smlouvy vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče, 

- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

- bude obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 

posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

- bude obsahovat, má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků 

akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 

vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

- bude obsahovat prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 

dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 

pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

9.1.3 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 

dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  

- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

9.1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

- obsah nabídky, 

- doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

- návrh smlouvy, 

- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

10.1 Dodatečné informace 

V souladu s § 49 odst. 1 ZVZ jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat písemně 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodavatelé 

budou své případné písemné žádosti o dodatečné informace doručovat na kontaktní adresu 

nebo kontaktní email osoby zastupující zadavatele.  Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 

ZVZ dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, odešle současně všem zájemcům, 

kterým byla zaslána výzva, a to nejpozději do 4 pracovních dnů po doručení žádosti 



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 9 - 
 

dodavatele. V souladu s § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace 

včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. Zadavatel může v souladu s § 49 odst. 

4 ZVZ poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí písemné žádosti. 

10.2 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná. Místa plnění jsou 

volně přístupná. 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze podat: 

- osobně v pracovních dnech během pracovní doby - Pondělí 07:00  -  18:00  hod., 

Úterý 07:00  -  15:00  hod., Středa 07:00  -  18:00  hod., Čtvrtek 07:00  -  15:00  

hod., Pátek 07:00  -  14:30  hod. do sídla zadavatele, 

- zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 

Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 

podání nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v písemné 

formě. 

11.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do 14. 04. 2016 do 14:00 hod. 

11.3 Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Údržba města 

Loket“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být viditelně označeny adresou, na 

kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

11.4 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 14. 04. 2016 od 14:00 hod ve velké zasedací místnosti 

v sídle zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, 

jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se 

tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  

12 ZADÁVACÍ LHŮTA  

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů. 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

13.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 10 - 
 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na 

plnění zakázky.  

 

13.2 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ. Zadavatel seřadí nabídky podle 

jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele. 

15 JISTOTA  

K zajištění splnění povinností uchazeče vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je 

požadována jistota ve výši 250 000,- Kč.  Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s 

ustanovením § 67 zákona. 

 

Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty: 

• Číslo účtu zadavatele: 19 - 4489530207 

• Kód banky:  0100 

• Název banky:  Komerční banka a.s. 

Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly: 

• Variabilní symbol: 112233 

• Specifický symbol: IČ uchazeče, nebo jeho rodné číslo  

 

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu uchazeče, na kterém je 

uvedena celková částka odpovídající výši požadované jistoty prokazatelně odečtena ve 

prospěch účtu zadavatele nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila nebo 

originál potvrzení banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v 

příslušném termínu a že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není pouhé 

orazítkování převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní 

pokladní stvrzenky o složení finančních prostředků v hotovosti na pokladně některé z 

poboček stanoveného peněžního ústavu, pokud uchazeč poskytne jistotu složením peněžní 

částky na účet zadavatele v hotovosti. V případě, že uchazeč poskytne zadavateli peněžní 

jistotu, doloží ve své nabídce prohlášení uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče, ve kterém uchazeč uvede platební symboly pro vrácení peněžní 

jistoty v následujícím členění: číslo účtu, kód banky, název banky, adresa pobočky, variabilní 

symbol. 

 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty 

originál listiny bankovní záruky ve prospěch zadavatele jako příjemce záruky, z jehož obsahu 

jednoznačně vyplývá, že banka uspokojí zadavatele do výše částky odpovídající výši 

požadované jistoty. Bankovní záruka musí být platná nejpozději ode dne skončení lhůty pro 

podání nabídek a musí trvat po celou dobu zadávací lhůty. Uchazeč do nabídky vloží 

vyjímatelným způsobem originál bankovní záruky a dále do nabídky neoddělitelným 

způsobem vloží rovněž kopii bankovní záruky. V případě, že uchazeč nepředloží ve své 

nabídce kopii bankovní záruky, nebude originál záruky uchazeči vrácen. 



Údržba města Loket 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

- 11 - 
 

16 OSTATNÍ 

 Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o 

zadání veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací 

dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace 

zadavatel oznámí na profilu zadavatele a všem uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si 

vyzvedli zadávací dokumentaci.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu plnění veřejné zakázky dle výše 

finančních prostředků, které má k dispozici. 

 Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v 

jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání 

veřejné zakázky. 

 Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v zadávacím 

řízení. 

 Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude 

je tedy hradit), které případně utrpí uchazeč v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

 

 

V Lokti dne 25. 2. 2016 

 

 

 

        Ing. Zdeněk Bednář 

        starosta Města Loket  

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – Podrobný popis předmětu díla 

Příloha č. 3 – Závazný návrh Smlouvy o dílo 

Přílohy č. 4 a až g – pasporty komunikací, chodníků, zeleně, košů, kanalizace 

 

  

 


		2016-02-25T07:48:00+0100
	Mgr. Luboš Pastor




